
 
 

 

Kuhmon arviointi- ja kuntoutusyksikkö (Hoitokoti 
Honkalinna) Kappelikuja 7, Kuhmo 
 

 
 

Yhteystiedot: Kotiutushoitaja puh.044 797 0604 

Arkisin 7.00 -15.00 

Muina aikoina: 044 797 5292 

 

Palvelusihteeri puh. 044 797 4570 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Tervetuloa arviointi- ja kuntoutusyksikköön 

Kuhmon arviointi- ja kuntoutusyksikkö toimii osana Hoitokoti Honkalinnaa. 

 

Arviointi- ja kuntoutusyksikössä järjestetään arviointi- ja kuntoutusjaksoja asiakkaan 

toimintakyvyn arvioimiseksi, ylläpitämiseksi ja edistämiseksi. Palvelun tavoitteena on 

kotona selviytymisen tukeminen yhdessä omaisten ja kotiin vietävien palvelujen kanssa. 

 

Asiakasohjaaja tekee palvelutarpeen arvioinnin uusille asiakkaille arviointi- ja 
kuntoutusjaksolla. 
 
Kotihoidon palvelujen piirissä olevien asiakkaiden palvelutarpeen selvittää kotihoidon 
sairaanhoitaja. 
 
Asiakkaan hoito, palvelu ja kuntoutus perustuu yksilölliseen ja tavoitteelliseen hoito- ja 

palvelusuunnitelmaan. Se laaditaan moniammatillisesti yhteistyössä asiakkaan ja 

omaisten kanssa.  

 

Asiakkaan toimintakyvyn tukemisen menetelmät vaihtelevat yksilöllisen tarpeen mukaan. 

Hoito ja palvelu suunnitellaan ja toteutetaan tarvittaessa yhdessä kotisairaalan kanssa. 

Samalla arvioidaan myös asiakkaan yksilöllisen kuntoutuksen tarvetta. Kuntoutus 

suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä tehostetun kotikuntoutuksen kanssa.  

 

Vuorokausimaksu 71,50 €/vrk (sisältää ateriat sekä tarvittavat kotisairaalan ja 
kotikuntoutuksen palvelut). Vuorokausimaksu peritään sekä tulo- että lähtöpäivältä.  
 
Sosiaalihuoltolain 21c §:n mukaisesti toteutettava lyhytaikainen tilapäinen 
palveluasuminen ei kuulu maksukaton piiriin. Asiakasmaksun alennusta voi hakea 
perustellusta syystä. Tarvittaessa saat lisätietoa hoitokodin palvelusihteeriltä. 
 
Asiakkaan tullessa hoidollisista syistä arviointi- ja kuntoutusyksikköön terveydenhuollon 
ammattilaisen suosituksesta, voi Kela korvata asiakkaan taksimatkat (esimerkiksi 
sairaalasta yksikköön ja sieltä kotiin). Edellytyksenä on, että asiakas saa hoitoa, jota ei 
voida toteuttaa kotiin vietävien palvelujen turvin. 
 
Muissa tilanteissa Kela ei yleensä korvaa taksimatkoja sosiaalihuollon yksiköihin. 
Esimerkiksi matkat omaishoidon vapaajaksoille asiakas maksaa itse, samoin jos asiakas 
tulee kriisipaikalle suoraan kotoa ei-terveydenhuollollisten syiden vuoksi. 
 
 

 

 



 
 

 

 

Yksikköön mukaan otettavia: 

➢ henkilökohtainen vaatetus, tukevat sisäjalkineet, jarrusukat tai vastaavat. Mukaan 

myös ulkoiluvaatteet. Hoitojaksolle tulee varata riittävästi vaatteita. Yksikössä ei ole 

vaatteiden pesumahdollisuutta. 

➢ henkilökohtaiset erikoisapuvälineet 

➢ henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet esimerkiksi: hammasharja, shampoo, 

partakone, vaipat 

➢ Kaikki käytössä olevat lääkkeet, voimassa oleva lääkkeenjakolista 

➢ muut henkilökohtaiset hoitotarvikkeet 


